
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 358 del 01/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Elezione dei membri del Parlamento europeo del 26.05.19. Liquidazione fattura 
alla ditta tour Barocco per il servizio trasporto elettori non deambulanti nella giornata di 
domenica 26 maggio c.a.

Il Redattore: Iacono Maria Grazia 

Premesso che, 
- con Deliberazione di C. C. n. 38 del 03.04.2019, è stata approvata la nota di aggiornamento del D.U.P. 2019 
– 2021 e il Bilancio di previsione 2019 – 2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. del  è stato approvato Piano Esecutivo di Gestione ( PEG ) 2019 
– 2021;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 894 del 10.05.2019, esecutiva, con la quale è sttao affidato l'ncarico  
del servizio trasporto elettori non deambulanti, alla ditta Tour Barocco di Cafiso Dario P.I. 01629620889, per 
l'importo di €. 350,00, somma impegnata con determinazione dirigenziale n. 690 dell'8,04.19 aal cap. 1314.1,  
codici di bilancio 01.07-1.03.02.99.004, imp. 561- sub 1;

Accertato che la Ditta in questione ha regolarmente espletato il servizio di  di che trattasi nella giornata del 
26 maggio 2019 2019; 
Vista la fattura elettronica n. 1/E/2019 del 27.05.19,  di € 350,00, presentata dalla ditta Tour Barocco di Cafiso 
Dario, pervenuta con prot. 64267 del 28.05.19, che si allega al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale;;

Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà, sottoscritta dal titolare della ditta Tour Barocco, sig. 
Cafiso Dario, relativamente alla regolarità contributiva della ditta medesima, dichiarazione che si allega al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;
Dato atto che il CIG. relativo all'acquisto del servizio è il seguente: Z482846E73

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta del D.U.P. e del PEG 
soprarichiamati
Visto il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
Considerata la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli Uffici 
e dei Servizi;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia;

Pagina 1/2



Visto l’art. 184 del D.Lgs.vo 267/00

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, qui integralmente richiamati:
1) Di liquidare e pagare la fattura n. 1/E/2019 del 27.05.19,  di € 350,00, in favore della ditta individuale 
Tour Barocco di Cafiso Dario, pervenuta con prot. 64267 del 28.05.19, per il servizio di trasporto elettori non 
deambulanti nella giornata del 26.05.19; 
2)  Di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  della  suddetta  ditta  Tour  Barocco di  Cafiso Dario per  
l'importo di € 350,00, mediante bonifico sul conto corrente dedicato come da coordinate indicate in fattura, 
dando atto che la spesa è stata approvata ed impegnata con determinazione dirigenziale n. 690 dell'8.04.19 al  
cap. 1314.1, codici di bilancio 01.07-1.03.02.99.004, imp. 561- sub. 1 -  Bilancio 2019, scad. 2019, 
Di dare atto chi il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di  
cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs.267/00.

        Il Funz.Resp. del Servizio

  Sig.ra Maria Grazia Iacono

 

Ragusa,  03/07/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

